
令和 7年 4月 23 日 

 

参加者各位 

（公社）日本下水道協会 

 

令和 7 年度下水道トップセミナー 会場変更について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、令和 7 年度下水道トップセミナーにお申し込みいただき、誠にありがとうござ

います。おかげさまで定員を超える多数の申し込みを頂戴しましたことから、利便性と快適

性を確保するため、会場を下記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、意見交換会は、予定通り当協会 5階会議室で開催する予定です。 

皆様にはご迷惑をおかけして大変恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違いのないよう足を

お運びください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 
 

  （変更前） 日本下水道協会 5階大会議室 

（東京都千代田区内神田 2-10-12 内神田すいすいビル） 
 

          ↓↓↓ 
 

  （変更後） ワイム貸会議室神田 Room 7A 

 （東京都千代田区内神田 1-18-12 内神田東誠ビル） 

 

 

 

 

 

 

 

重 要 

セミナー会場【地図参照】 

ワイム貸会議室神田 

 

日本下水道協会 

【アクセス】 

◎JR 山手線、京浜東北線、 

中央線 神田駅で下車。 

西口（バスロマン口）から 

神田駅西口通りを歩いて 

徒歩 5 分。 

【本件担当】 
 

（公社）日本下水道協会 

経営・研修部 研修課 

河内（ｶﾜｳﾁ）・新田  
 

TEL： 03-6206-0284 

MAIL：seminar@gesuikyou.jp 

神田駅 


